
Классы

Дни Время

1  урок

08.30- 09.10 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

6 урок

13.00-13.40

Кубановедение Кубановедение

8 урок

14.40-15.20

9 урок

15.30-16.10

Самбо

Седышев Н.Л.

7 урок

13.50-14.30

8 урок

14.40-15.20

9 урок

15.30-16.10

5 урок

12.10-12.50

Функциональная

грамотность
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Расписание внеурочной деятельности муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8 имени

Героя Советского Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской 
муниципального образования Крыловский район



6 урок                                           

13.00-13.40

Функциональная  

грамотность

7 урок                                           

13.50-14.30

8 урок                                           

14.40-15.20

9 урок                                           

15.30-16.10

7 урок                                           

13.50-14.30

8 урок                                           

14.40-15.20

9 урок                                           

15.30-16.10

5 урок                                           

12.10-12.50

Кубановедение Функциональная  

грамотность

Функциональная  

грамотность

Кубановедение

7 урок                                           

13.50-14.30

8 урок                                           

14.40-15.20

П
я

т
н

и
ц

а
Ч

ет
в

ер
г

С
р

ед
а



Разговоры о важном Разговоры о важном

Разговоры о важном Разговоры о важном

Разговоры о важном

Разговоры о важном

Основы первой

помощи

Седышев Н.Л.

Россия- мои

горизонты Лапченко

Н.А.

Россия- мои

горизонты Лапченко

Н.А.

Семьеведение

Пузюрина Е.П.

Семьеведение

Турсунов И.М.

Фин. Грам.

Кандалова Л.П.

Практикум по

информатике

О.В.Северенюк

Семьеведение

Турсунов И.М.

5 6 7

д
л

108 9



Самбо Седышев Н.Л. Традиционная культура 

куб.казачества Юрченко 

Л.А.

Россия- мои 

горизонты Кандалова 

Л.П.

Проектно-исследов.                   

Северенюк О.В.

Самбо Седышев Н.Л. Практикум по 

геометрии                

Северенюк О.В.

Семьеведение 

Турсунов И.М.

Семьеведение 

Турсунов И.М.

Основы ФГ Кандалова 

Л.П.

Проф. занятие 

Лапченко Н.А.

Проф. занятие 

Лапченко Н.А.

Театр Кандалова Л.П. Самбо                  

Седышев Н.Л.

Семьеведение 

Турсунов И.М.

Театр Кандалова Л.П. Самбо                  

Седышев Н.Л.

Россия- мои 

горизонты  Турсунов 

И.М.
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