	Классы	1	2	3	4	
Дни	Время	1	<u> </u>	3	7	
Понедельник	1 урок 08.30- 09.10	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	
	6 урок 13.00-13.40		Кубановедение	Кубановедение		
	8 урок 14.40-15.20					
	9 урок 15.30-16.10				Самбо Седышев Н.Л.	
Вторник	7 урок 13.50-14.30					
	8 урок 14.40-15.20					
	9 урок 15.30-16.10					
	-					
	5 урок 12.10-12.50	Функциональная грамотность				

Среда	6 урок 13.00-13.40				Функциональная грамотность
	7 урок 13.50-14.30				
	8 урок 14.40-15.20				
	9 урок 15.30-16.10				
Четверг	7 урок 13.50-14.30				
	8 урок 14.40-15.20				
	9 урок 15.30-16.10				
Пятница	5 урок 12.10-12.50	Кубановедение	Функциональная грамотность	Функциональная грамотность	Кубановедение
	7 урок 13.50-14.30				
	8 урок 14.40-15.20				

5	6	7	8	9	10
Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном
					Основы первой помощи Седышев Н.Л.
Россия- мои горизонты Лапченко Н.А.					
	Россия- мои горизонты Лапченко Н.А.	Семьеведение Пузюрина Е.П.	Семьеведение Турсунов И.М.	Фин. Грам. Кандалова Л.П.	
				Практикум по информатике О.В.Северенюк	Семьеведение Турсунов И.М.

С		The reverse was a reverse reverse	D	П	
Самбо Седышев Н.Л.		Традиционная культура куб.казачества Юрченко Л.А.	Россия- мои горизонты Кандалова Л.П.	Проектно-исследов. Северенюк О.В.	
	Самбо Седышев Н.Л.			Практикум по геометрии Северенюк О.В.	
Семьеведение Турсунов И.М.					
	Семьеведение Турсунов И.М.		Основы ФГ Кандалова Л.П.	Проф. занятие Лапченко Н.А.	
				Проф. занятие Лапченко Н.А.	
Театр Кандалова Л.П.		Самбо		Семьеведение	
		Седышев Н.Л.		Турсунов И.М.	
Театр Кандалова Л.П.			Самбо Седышев Н.Л.	Россия- мои горизонты Турсунов И.М.	